Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 19 »  августа 2021 года                                         Дело №585/21-04

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Романенко А.П., рассмотрев в  открытом судебном заседании исковое заявление участника

ООО «Диоксид» Белоус Николая Николаевича (г.Тирасполь, пер. Попова, 38) к участнику

ООО «Диоксид» Хынку Вячеславу Федоровичу (г.Бендеры, ул.З. Космодемьянской, 51) о

признании руководителя ООО «Диоскид» утратившим полномочия, при участии

представителя истца – Дынула С.М. по доверенности,

установил: участник ООО «Диоксид» Белоус Николая Николаевича обратился в

Арбитражный суд ПМР с иском к участнику ООО «Диоксид» Хынку Вячеславу Федоровичу

о признании руководителя ООО «Диоскид» утратившим полномочия. До начала судебного

заседания в суд поступило ходатайство ответчика об отложении рассмотрения дела ввиду

невозможности явки представителя в связи с участием в уголовном процессе. Рассмотрев

ходатайство, выслушав мнение представителя истца, не возражавшего против

удовлетворения ходатайства, исходя из положений ст.ст.7, 25 АПК ПМР суд удовлетворяет

ходатайство.

Руководствуясь статьями 7,25,197,128 АПК ПМР, суд

определил:

Ходатайство ответчика удовлетворить. Отложить рассмотрение дела на 09   сентября

2021 года в 10ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская

Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Ответчику повторно предлагается представить отзыв.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                А.П. Романенко